
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

25.05.2018                                                                                                    № 1493 
 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении 

положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, 

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города 

Мурманска» (в ред. постановлений от 16.07.2012 № 1643, от 14.12.2012            

№ 2995, от 28.03.2013 № 645, от 24.06.2014 № 2016, от 07.08.2014 № 2514,  

от 29.06.2016 № 1917, от 16.01.2017 № 45, от 16.03.2017 № 650) 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении положения об условиях 

оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров 

муниципальных унитарных предприятий города Мурманска»                               

(в ред. постановлений от 16.07.2012 № 1643, от 14.12.2012 № 2995,                     

от 28.03.2013 № 645, от 24.06.2014 № 2016, от 07.08.2014 № 2514, от 29.06.2016 

№ 1917, от 16.01.2017 № 45, от 16.03.2017 № 650) следующие изменение: 

- в пункте 2.4.3 слова «МУП «МРИВЦ» - 4,5,» исключить. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


